
272 SPONDINIG - PRAD - GLURNS - MALS
SPONDIGNA - PRATO - GLORENZA - MALLES

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab
Gewerbezone Prad 1
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Agums
Lichtenberg, Kreisverkehr
Glurns, Tauferer Tor
Mals, Bahnhof  an

x

A

5.24
5.26
5.28
5.36
5.34
5.31

x

5.46
5.51
5.53
5.56
5.58
6.01
6.04

x

6.19
6.21
6.24
6.26
6.29
6.32
6.37
6.41

x

7.07
7.09
7.12
7.14
7.17
7.20
7.25
7.29

x

7.44

7.57
7.59
8.02
8.04
8.07
8.10
8.15
8.19

A

8.46

8.51
8.53
9.01
8.59
8.56

9.28
9.29
9.34
9.36
9.39
9.41
9.44
9.47
9.52
9.56

A

10.46

10.51
10.53
11.01
10.59
10.56

11.28
11.29
11.34
11.36
11.39
11.41
11.44
11.47
11.52
11.56

A

12.46

12.51
12.53
13.01
12.59
12.56

13.28
13.29
13.34
13.36
13.39
13.41
13.44
13.47
13.52
13.56

A

14.46

14.51
14.53
15.01
14.59
14.56

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 
Zona Produttiva Prato 1

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Agumes
Montechiaro, Rotonda
Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab
Gewerbezone Prad 1
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Agums
Lichtenberg, Kreisverkehr
Glurns, Tauferer Tor
Mals, Bahnhof  an

15.28
15.29
15.34
15.36
15.39
15.41
15.44
15.47
15.52
15.56

A

16.46

16.51
16.53
17.01
16.59
16.56

17.28
17.29
17.34
17.36
17.39
17.41
17.44
17.47
17.52
17.56

A

18.46

18.51
18.53
19.01
18.59
18.56

19.28
19.29
19.34
19.36
19.39
19.41
19.44
19.47
19.52
19.56

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 
Zona Produttiva Prato 1

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Agumes
Montechiaro, Rotonda
Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Le fermate vengono effettuate in un altro ordine

272 MALS - GLURNS - PRAD - SPONDINIG
MALLES - GLORENZA - PRATO - SPONDIGNA

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Glurns, Tauferer Tor
Lichtenberg, Kreisverkehr
Agums
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 1
Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

x

4.57
5.01
5.06
5.09
5.12
5.14
5.15
5.19
5.24

x

5.31
5.34
5.36
5.37
5.41
5.46

x

6.04
6.07
6.10
6.12
6.13
6.17
6.24

x

6.43
6.47
6.52
6.55
6.58
7.00
7.01
7.05
7.10

x

7.31
7.35
7.40
7.43
7.46
7.48
7.49
7.53

8.21
8.25
8.30
8.33
8.36
8.38
8.39
8.43

8.46

8.56
8.59
9.01
9.02
9.06
9.12

10.03
10.07
10.12
10.15
10.18
10.20
10.21
10.25
10.30
10.30

10.56
10.59
11.01
11.02
11.06
11.12

12.03
12.07
12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.25
12.30
12.30

12.56
12.59
13.01
13.02
13.06
13.12

14.03
14.07
14.12
14.15
14.18
14.20
14.21
14.25
14.30
14.30

Malles, Stazionep. 
Glorenza, Porta Tubre
Montechiaro, Rotonda

Agumes
Prato a. Stelvio, P.Principale

Prato a. Stelvio, S. Media
Zona Produttiva Prato 1

Spondigna, Stazionea. 
250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Glurns, Tauferer Tor
Lichtenberg, Kreisverkehr
Agums
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 1
Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

14.56
14.59
15.01
15.02
15.06
15.12

16.03
16.07
16.12
16.15
16.18
16.20
16.21
16.25
16.30
16.30

16.56
16.59
17.01
17.02
17.06
17.12

18.03
18.07
18.12
18.15
18.18
18.20
18.21
18.25
18.30
18.30

18.56
18.59
19.01
19.02
19.06
19.12

Malles, Stazionep. 
Glorenza, Porta Tubre
Montechiaro, Rotonda

Agumes
Prato a. Stelvio, P.Principale

Prato a. Stelvio, S. Media
Zona Produttiva Prato 1

Spondigna, Stazionea. 
250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

x an Werktagen
nei giorni feriali
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